EDWARDVS PRIMVS LVSITANIAE REX XI.

Eduardū Ioannū Vxor Philippa genuit ani 401. Egregiā is indolē, et probē institutā adolescētiā ad regnum attulit et sanè, quo minus paternam gloriā adspicere currit, nūl aliud, quam uitæ breuitas in eis a fuit. Imperii, quod Pater in Africā inchoares aduersus Maurorū multitudinem conscripta copia, ut id circa infelici euentu militibus in patriā reditus Septem cassione dñe, ut durissimā seruitutem et mortem in eā tandem miserrimā potius obire maluerit, quam pati, ut sui redimendi causā ultra iusta pactionis modū aliquid Mauris concederetur. Eduardus missis ad Basiliense conciliū legatis, toti simul Christianae Republice sumul cum aliis prūiatim uero Gallorū, et Anglorū Regibus openi tulit id agens, ut diuturna inter utrunque gentem discordia de illi. us conuentus auctoritate componeretur. Equitibus Sacrorū Ordinum Christi, ac SS. Ioannis, et Iacobi nuptiarū in eundarum potestate. tem a Pontifice impetravit. Excelluit non modo pietate, et accuratā quadam sacrarum rerū peritiae sed etiā eloquentia ac philosophia studiis, et que huīus partē qua: de morib⁹ agit, illustrauit. Vxor habuit Eleonoram Ferdinandi appellatione Iusti Aragoniae Regis filiam. In oppido Nabentū, cum redditas sibi literas resignaret, hausto ex iis pertinenti afflatus, immaturo interitu decessit, anni etatis agens 37, regni quintum